BỘ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC

       Độc Lập –Tự Do – Hạnh Phúc

TP.HỒ CHÍ MINH

Số:         /TB – ĐHKT

TP.  Hồ Chí Minh, ngày 11  tháng 5 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký học lại hè năm học 2016 – 2017.

Phòng Đào tạo và CTSV tổ chức đăng ký học lại học kỳ hè ghép lớp  với hệ Chính Quy năm học 2016 - 2017 cho các lớp hệ Vừa làm Vừa học.

1. Kế hoạch đăng ký học lại: Từ ngày 15/5/2017 đến hết ngày 8/6/2017 (có mẫu đăng ký kèm theo)

2. Thời gian học: học ghép lớp với hệ Chính Quy từ 12/6/2017 đến hết tháng 8/2017

3. Đối tượng học lại: Ngành Kỹ thuật xây dựng (hệ 3.5N từ 2009 về sau; hệ 5N từ 2008 về sau).

4. Địa điểm học lại: học tập trung tại trường Đại học Kiến trúc, số 196 Pasteur, Phường 6, quận 3,

5. Học phí học lại: 400.000/1ĐVHT

Lưu ý: Sinh viên chỉ đăng ký các môn có trong danh sách các môn học được mở của  lớp Chính Quy (kèm theo thông báo này),  đóng tiền tại phòng Kế hoạch tài chính trường Đại học Kiến trúc TPHCM, nộp phiếu đăng ký học lại và biên lai về Phòng Đào tạo và CTSV.
Nơi nhận:

     TL.HIỆU TRƯỞNG
- Các Trường, Trung tâm liên kết;

 KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐT&CTSV
- Sinh viên các khóa;

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT, P.ĐT&CTSV.
   (Đã ký)

      Ths. Võ Văn Tuấn